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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 54 m2,

STARGARD, CENTRUM

Cena 243 000 zł

Ofertą sprzedaży jest mieszkanie o powierzchni użytkowej 53,69 m2 położone na trzecim piętrze w bloku w
centrum Miasta .

Skład nieruchomości:
przestronny salon z wyjściem na balkon
słoneczna sypialnia
kuchnia z oknem i w zabudowie meblowej wraz ze sprzętem AGD (lodówka, piekarnik, zmywarka w cenie!)
duży korytarz z szafą typu komandor
łazienka z prysznicem i pralką i osobna toaleta

Do mieszkania przynależy piwnica i prywatny parking dla mieszkańców tego budynku.

Ogrzewanie i ciepła woda - sieć miejska.

Wchodzisz i mieszkasz - nie czekaj, dzwoń!

Wychodząc naprzeciw Państwa potrzebom i oczekiwaniom, oferujemy BEZPŁATNE doradztwo kredytowe w
zakresie zakupu nieruchomości, a także pomoc w wyborze najodpowiedniejszego

Symbol MDN74693 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 243 000 PLN

Cena za m2 4 526 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Miejscowość STARGARD Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle CENTRUM Powierzchnia całkowita 54 m²

Powierzchnia użytkowa 54 m² Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1990 Standard DOBRY, ŚREDNI,
PODWYŻSZONY,

Materiał ścian CEGŁA, Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1
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Liczba pokoi 2 Piętro 3

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA, Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ,

Forma własności WŁASNOŚĆ Podłączony gaz JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PCV,

Balkon JEST Nr Licencji 15878

Julia Wierzbicka
Makler Nieruchomości

733230210
julia@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


